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Herman Kirkenær Krog er 19 år og er vokst 
opp i Lommedalen. 

Han er nettopp ferdig med et år på jazz
linja på Sund Folkehøskole og begynner i 
20% stilling hos oss som ungdomsarbeider 
med hovedfokus på musikk på TenSing. Han 
har i mange år drevet med teater og gikk 
dramalinja på Rud.

 – Hva var det som gjorde at du ville 
jobbe i Lommedalen?

– Det må være det gode miljøet og de 
morsomme menneskene. Jeg har selv vært 
så heldig å ha gått i Lommedalen Tensing, 

og gleder meg til å vende tilbake igjen nå  
til høsten.

– Hva gleder du deg til ved å jobbe her  
og hvordan vil vi merke at du er her?

– Jeg gleder meg til å jobbe med ung
dom og med musikk. Jeg håper å få vist 
hvor gøy det er å drive med musikk, også 
ser jeg fram til konserter og andre produk
sjoner gjennom året. Man vil nok merke 
at jeg er, og ikke bare ved at det kommer 
trommelyder fra bandrommet en søndags
kveld, men forhåpentlig også ved det gode 
miljøet i kirka.

FRA MENIGHETSRÅDET

NYTT FRA MR
Høstsemesteret 2022 blir spennende. Vi har mye fint 
å se frem til med konfirmasjoner, gudstjenester, kor, 
julemesse og mange andre aktiviteter. Les Kirkepost 
og delta!

Prost Gunnar Næsheim går av med pensjon, og vi 
skal ha avskjedsgudstjeneste for ham 28. august i 
Lommedalen kirke. Ny prost Ingeborg Blindheim 
Sommer er tilsatt og starter 10. oktober. Kirkeverge 
Astrid Holmsen Krogh slutter 1. august. Ny kirke
verge Jon Gjertsen er tilsatt og starter 17. oktober. 
Det har vært grundige prosesser for å finne nye 
kandidater. Det blir spennende med både ny prost 
og kirkeverge. Vi i menighetsrådet ønsker begge 
hjertelig velkommen og gleder oss til å bli kjent med 
dem! Samtidig takker vi Gunnar Næsheim og Astrid 
Holmsen Krogh for det gode samarbeidet vi har hatt 
med dem og for at de har fremstått som en felles 
ledelse. 

Det ble dessverre ikke mulig å arrangere menig
hetsweekend i år heller pga. for få påmeldte.  
Menighetsrådet takker arrangementskomiteen  
for det arbeidet de utførte i denne sammenheng.  
Vi håper på at vi kan komme sterkere tilbake. 

Høsten 2023 er det nytt kirkevalg. Menighetsrådet 
skal velges på nytt, og det vil opprettes en valg 
komité som skal finne og innstille kandidater.  
Hva vil du svare hvis du blir spurt?  
Kjenner du noen som kan utfordres  
til å stille til valg? Det er en  
stund til ennå, men det er  
fint om du kan tenke på  
det allerede nå.

Steinar Sannes
Menighetsrådsleder

AKTIVITETER

G U D S TJ ENE S T ER:  
Følg med på www.Lommedalenmenighet.no og på Facebook.  

S ØNDAG S SKO L E: Vi har søndagsskole de fleste søndager i 
 året. For nærmere informasjon kontakt barnekoordinator Karen 
Elise Teigum på tlf. 982 67 805 eller epost kt282@kirken.no.

TWEENSKLUBB:  Klubb for barn i 4.–7. klasse. En fredag 
i måneden. Vi møtes etter skoletid i Lommedalen kirke, og 
avslutter med TacoFredag. Er du interessert i å høre mer?  
Ta kontakt med Barnekoordinator Karen Elise Teigum på  
tlf. 982 67 805 eller epost kt282@kirken.no.

G L A MI G O S: Kor for barn fra 3 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30–18.30 i kirken. For nærmere informasjon, 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller epost in595@kirken.no.

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4.–7. klasse. Vi øver hver  
onsdag kl. 19.00–20.30 i kirken. For nærmere informasjon,  
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller epost in595@kirken.no.

T EN SIN G : Klubb, kor, band, teknikk, drama og dans for 
ungdommer fra 8. klasse. Vi møtes i kirken på fredager fra klokken 
18.30. For nærmere informasjon, kontakt ungdomsarbeider  
Jonas Dalbakken på tlf. 988 15 812 eller epost jd624@kirken.no.

KO R V ER K E T:  Damekor med mange stilarter. Øver i kirken  
hver tirsdag fra klokken 19.30–22.00. Interessert i å være med?  
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på epost acharf@online.no.

C O MEB AC K :  «Ten Singkor for voksne». Øver annenhver  
søndag fra kl. 19 til 21. Dirigent er kantor Håvard Ringsevjen. 
Spørsmål? Kristin Nishimura svarer gjerne. SMS til 403 83 822 
eller epost kunishimura@worldcampus.org.

VOKALKOMPANIET:  Blandet voksenkor, hovedsakelig 
acapella. Interessert? Kontakt Anne Holmqvist Karlsen på  
416 46 160 og epost: anne.h.karlsen@gmail.com

SP E IDER EN: Lommedalen KFUKKFUMspeiderne. 
Oppdagere og Stifinnere møtes på mandager kl. 18.00. Vandrerne 
møter mandager kl. 18.30. Ta kontakt for sted eller se på vår 
hjemmeside: www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: 
Merete Sørum Epost: meretessorum@gmail.com.

TAC O FR EDAG :  Taco serveres 16.45–17.45. Etterpå er det 
lek og moro for alle barn og kafé for de voksne. For nærmere 
informasjon, kontakt barnekoordinator Karen Elise Teigum  
på tlf. 982 67 805 eller epost kt282@kirken.no.

M A NN SFO RU M: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00–22.00. Ønsker du å stå på en epostliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf. 901 77 668.

L A D IE S O F L O MMEDA L EN (L O L: Et damenettverk for 
relasjoner og treffpunkter på tvers av andre grupperinger i dalen. 
Klesmarked, foredrag, sylting, meditasjon, joggetur m.m. Bli med 
i gruppen vår på Facebook, eller kontakt Vibeke Thunes Olsen på 
vo679@kirken.no.

FO R MIDDAG S T R EFF: Månedlig treff med andakt, lunsj og en 
god prat i kirken, start klokken 11. Kontakt Anne Kari Kobbevik, 
eldrediakon på tlf 976 03 500.

MI S J O N:  Menigheten samarbeider med NMS om prosjektet 
«Trygg fremtid for barn og unge på Madagaskar». I tillegg støtter 
vi Bukas Palad på Filippinene og «Sammen for de forfulgte» 
gjennom Stefanusalliansen.

PRESTENS HJØRNE

MENIGHETSRÅDET I LOMMEDALEN
Stab: Sogneprest Elise BjerkreimBentsen sitter i menighetsrådet
Kirkeforvalter Vibeke Thunes Olsen har møterett. 

Faste representanter: Steinar Sannes (leder, repr. Fellesrådet), 
Solveig Torsteinsen (nestleder), Kristin Ueland Nishimura, Trond 
Fredrik SchjanderOpsahl, Ivar Ødegaard, Roger Birkeland, Anette 
Tansø Dahl (vara Fellesrådet), Jon Hareide  

Vararepresentanter: Anita Olavsen Kampeseter, Thor Bendiksen, 
Ole Kristian Lunde

Menighetsrådsmøter torsdager kl. 18.30
15. september, 17.november, 15.desember 2022

Arbeidsutvalg møtes før hvert menighetsråd:
8. september, 10. november, 8. desember 2022

En dag for en stund siden var jeg ute og gikk tur. Det var sol og 
fint, og jeg tuslet rundt på asfalt og i skog. Så mørkner himmelen 
og det begynner å regne så smått. Jeg tenker at jeg får begynne på 
hjemveien, så blir jeg kanskje ikke veldig våt.  

Det var litt over en kilometer hjem. Så jeg 
går og går, og det regner mer og mer. Jeg 
har bare en tynn vindtett jakke, som ikke er 
regntett, og tenker at jeg får bare gå. Og det 
regner mer og mer. Himmelen åpner seg 
opp og tømmer vann ned på meg, føles det 
som. Jeg går. Det dannes basseng i skoene 
mine, og vannet renner nedover ansiktet 
mitt, så mye at jeg må gå med det ene 
øyet lukket igjen. Da kjenner jeg på hvor 
takknemlig jeg er for at jeg har et hjem jeg 
beveger meg mot. Et tørt hjem å komme 
hjem til. Jeg ble på turen hjem søkkvåt 
fra innerst til ytterst. Men det var faktisk 
ganske komisk, at det går an å bli så våt på 
så kort tid. Men det gjorde jo ingenting. Jeg 
visste jo at jeg hadde tørre klær hjemme. 
Vi er heldige som har varme hjem å dra 
hjem til. For noen mennesker i vår verden 
vil det bety en natt med våte klær og mest 
sannsynlig sykdom om man blir så kliss våt 
som jeg ble denne dagen. Vi er heldige som 
kan tørke når vi kommer hjem. 

Slik er det også på vei rundt i dalen. Det 

er ikke sikkert at du opplever at du blir kliss 
våt når du er ute og går, men uansett kan 
du regne Lommedalen kirke som et sted å 
føle seg hjemme. Om det er i kirkerommet, 
hvor flisene i gulvet minner om filleryer, 
eller ungdomskjelleren med Air hockey, 
eller i menighetssalen på kirkekaffe, eller 
tacofredag, så er kirka til for å være et 
ekstra hjem for deg! 

Å KOMME HJEM

Marie Skarrebo Jørgensen
Kapellan 

NYE MEDARBEIDERE

Helene Huse er ansatt i en ettårs prosjekt
stilling i 10 prosent som teknikkansvarlig i 
menigheten. Helene har fagbrev som elek
triker og jobber som det ved siden av.

Helene har vært frivillige tekniker i 
menigheten gjennom TenSing i mange år  
og vi er glade for å ha henne nå som ansatt.
Hun vil holde styr på alt vi har av utstyr og 
vil kunne svare på tekniske spørsmål. Hun 
vil også være til stede på enkelte gudstje
nester der det er ekstra behov for tekniker.
Vi ønsker henne hjertelig velkommen.

UNGDOMSARBEIDER MED MUSIKALSK ANSVAR 

TEKNIKKANSVARLIG 
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Det høres så fredelig ut når han beskriver idyllen 
som venter når august ebber ut og han går av, 
men som med så mangt annet med denne man
nen, er det mer under overflaten enn hva man 
kunne komme til å tro. 

Når Gunnar sykler, er det gjerne noen mil i 
slengen. Og han kan fortsatt gå fra skarpskodde 
skiløpere inn til Tverrelva, selv med én stav og 
brukket håndledd. Når vi snakker om familien,  

er det heller ikke småtterier. Selv har han fem 
barn, hvorav to er godt i gang med egen familie. 
Kona, AnneMay, har to egne barn, og til sam
men har de så langt syv barnebarn. 

Så altså: Han gleder seg til å bruke mer tid 
med denne gjengen, men gleder seg samtidig til 
fortsatt å kunne ta på seg enkelte presteoppdrag.

– Jeg gleder meg til «bare» å være prest, 
uten all administrasjonen som følger i proste

stillingen. Jeg opplever det som dypt meningsfylt 
eksempelvis å kunne forrette i en begravelse. Det 
vi gjør som kirke i møte med pårørende gjennom 
ritualer og språk, tror jeg kan hjelpe til ro og 
trygghet i en vanskelig tid. Vi har i kirken et språk 
for sorg, fortvilelse, forsoning og håp. 

Gunnar fyller 68 i november, og har satt dype 
spor etter seg. Han startet sitt virke som barne 
og ungdomsarbeider i Holmen menighet  

i studietiden for 48 år siden, og var ferdig utdan
net prest for 40 år siden. Karrieren startet altså 
med barn og unge, og han fortsatte deretter som 
kateket i Helgerud. 

Gunnar og hans første kone, Stine, flyttet 
sommeren 1984 fra Maridalen til Øvre Johnsrud 
gård i Lommedalen. De fikk etter hvert tre barn. 
Da stillingen som sokneprest i den nyopprettede 
Lommedalen menighet ble utlyst i 1991, var det 
fristende å søke. Befolkningen både på Bærums 
Verk og i Lommedalen skulle høre til i denne 
menigheten.

Gunnar fikk jobben, men rett etter tilsettingen 
i 1991 fikk Stine konstatert kreft og døde våren 
etter. Med tre barn i alderen 9, 7 og 3 år ble det 
dermed en tøff start som sokneprest for alene
faren.

– Jeg opplevde jo at mange hadde sympati 
med denne nye presten, og gjerne ville hjelpe til 
og støtte, sier Gunnar. Det betydde mye. 

Enkel tilnærming til menighetsbygging 
I denne pionertiden, sammen med blant andre 
Stein Bjarne Westnes (nå sokneprest i Bryn) som 
kapellan, øvrig stab og frivillige, bidro Gunnar til 
at mange engasjerte seg i menigheten. 

– Vi hadde en enkel tilnærming til menighets
bygging. Vi spurte hva folk i lokalmiljøet kunne 
tenke seg å bidra med. De som hadde et 
engasjement for noe fikk «tillatelse» til å starte 
opp, de fikk ansvar og etter hvert nøkkel til den 
nybygde kirka som sto ferdig i 1995. Her var det 
erfarne speiderledere, folk med engasjement 
for søndagsskole, barne og ungdomsarbeid, vi 
hadde mange musikalske krefter og andre med 
ulike interesser.

To anliggender sto sentralt: Flest mulig skulle 
«hankes inn» til å delta – musikkorps, kor, Lions, 
idrett og kultur, og flest mulig skulle si at «dette 
er min kirke».

– Vi snakket mye om dette: Hvordan kan vi 
være en kirke som gir et solid tilbud til de som 
går ofte i kirka, men også møte de som bare er 
innom en sjelden gang, på en troverdig måte. De 
siste skulle like mye ha rett til å si «min kirke».

«Kirka mi»
Gunnar forteller om en episode som gjorde 
inntrykk som han opplevde i en elektrobutikk 
på Sandvika Storsenter på denne tiden. Lom
medalen kirke ble stadig brukt til musikkopptak, 
og The Monroes hadde nettopp spilt inn videoen 
til Cheerio der. Plutselig blir denne videoen 
vist på en hel vegg med TVer i butikken og en 
ungdom, en punker med hanekam, peker og 
utbryter: «Se pappa, kirka mi!»

– Hva tok du med deg fra Lommedalen og inn 
i din prostegjerning?

– Vi fikk tidlig et motto i Lommedalen 
menighet: En åpen dør. Dette har blitt et viktig 
motto, og noe vi forsøkte å leve etter. Vi ønsket 
å gjøre kirken til et sted der man kan få utdypet 

– VIL NOK «PRESTE LITT» FORTSATT
– Livet som prost er spennende og meningsfullt! Å være leder for 23 prester i Bærum krever også mye arbeid  
og tilg jengelighet til alle døgnets tider. Det er mye samtaler og møtevirksomhet på dag- og kveldstid  
og ofte opp gaver i helgene. Samtidig er jeg jo glad i å sykle og gå på ski, og jeg gleder meg til at  
jeg nå får mer tid til familie og venner, sier Bærums avgående prost Gunnar Næsheim.

Tekst: Ole Kristian Lunde
Foto: Oddvar Tveito og Eva Groven (øverst t.h.)

sin tro gjennom gudstjenester og andre aktivi
teter. Og at mennesker i lokalmiljøet skal oppleve 
eierskap til sin kirke.

Ikke bare administrasjon
Som prost har jeg tenkt: Hva er viktig for meg 
i denne rollen? Litt av svaret har vært å ta med 
menighetstenkningen fra Lommedalen kirke og 
prøve å tilføre disse impulsene andre steder. Jeg 
har også hatt et forum i biskopens ledergruppe, 
hvor jeg har kunnet formidle disse erfaringene 
videre i bispedømmet. Men jeg har også fortsatt 
hatt gudstjenester og gravferder. For meg har det 
vært viktig å ha denne jordingen til det vanlige 
menighetslivet, så ikke det administrative har 
tatt all plass.

– Din kone AnneMay Grasaas er domprost i 
Oslo. Hvordan har det vært å ha en prostekollega 
på hjemmebane?

– Det har vært fint. Vi har hatt forståelse for 
hverandres hverdager og utfordringer, og vi har 
kunnet diskutere saker av prinsipiell karakter. 

Finne et språk som kommuniserer
I løpet av Gunnars 40 år som prest, har det 
skjedd store endringer både i samfunn, kirke  
og med folks trosliv. 

– I gamle dager skjedde endringene sakte, 
ofte over generasjoner. Man var tro mot et 
politisk parti, man tilhørte en gruppe, var 
medlem i kirka. Når den kollektive holdningen 
i stor grad er blitt erstattet av enkeltindividets 
interesser, slutter ikke folk i samme grad opp om 
organiserte fellesskap. Det betyr nødvendigvis 
ikke at folk har sluttet å søke en dypere mening 
og sammenheng i livet. 

– Hva anser du som kirkens utfordring i vår tid?
– Vi må lytte til menneskers erfaringer og 

prøve å finne et språk som kommuniserer det 
kristne budskap på en mest mulig forståelig 
måte. Fortsatt gjelder det å få fram at Gud 
elsker alle mennesker uavhengig av etnisk og 
sosial bakgrunn, kjønn, legning og alder. Guds 
kjærlighet er uten betingelser. Vi er elsket der vi 
er i livet nå. Dette er grunnleggende i vår kristne 
tro. Som kirke må vi aldre slutte å snakke om 
denne kjærligheten. 

Gunnar Næsheim var sokneprest i Lomme
dalen før han ble prost i Bærum prosti.

AVSKJEDS -
GUDSTJENESTE 
i Lommedalen kirke 
søndag 28.8. kl. 18
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Denne våren rundet barnekoret Glamigos 70 medlemmer, og hver uke samles vi til korøvelser for alle barn  
fra tre år til og med tredje klasse. Det er middag før øvelsen, lek, moro og ikke minst: masse sangglede!

HIPP HURRA FOR BARNEKOR 
OG SANGGLEDE I KIRKA VÅR!

Endelig fikk vi ha den store sommerfesten med 
barnekorene som vi ønsket oss. Vi trosset regnet, 
dro på skattejakt, møtte en tryllekunstner og fant 
en skattekiste full av mange fine skatter. Det ble 
pølsespising, lek, og airhockey før konserten 
med både Glamigos og TweenStars. 

Vi har spurt noen av de foresatte i Glamigos 
om hvordan livet i barnekoret er og her er noe av 
det de sa:

«Vi har det kjempefint i Glamigos, og setter 
stor pris på det brennende engasjementet til 
dirigenten og de andre ansatte! Glamigos er et 
morsomt sted å være for barna, og et trivelig 
samlingspunkt for oss foreldre. Go Glamigos!»

«Det er superfint å ha barn i Glamigos! Det 
er en fin utfordring for barnet å skulle gi noe til 
et publikum fra en scene, i trygge omgivelser 

uten for mye prestasjonspress. Det er et hyggelig 
samhold mellom barna og fine voksne rundt 
dem. Vi elsker de koselige middagene før kor
øvelsene! Og vi som foreldre setter stor pris på  
å kunne møte foreldre og barn i nærmiljøet.»

«Å være barn, og foreldre til barn, i Glamigos 
gir masse glede og positiv energi! Og ikke minst 
mestringsfølelse og tilhørighet.»

Spente og nysgjerrige Glamigosbarn føler nøye med. Mange gleder seg til å begynne i TweenStars.Vi fant skatten! Og her var det også trylleshow!

Foto: David Brooks og Arne Stenstadvold

Flere fikk prøve seg som solister på sommer
konserten. Det var både spennende og gøy.

Hva er vel bedre enn et full
pakket kirkerom som fylles  
med sang fra barnekorene og  
et entusiastisk publikum?  
For en fest det ble!

GLAMIGOS

Gøy med konsert!
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REISEBREV FRA  
KONFIRMANTLEIR

KONFIRMANTER

Godt inne i leir sender vi dette reisebrevet fra Åh stiftsgård i Sverige.  
Det er god stemning blant konfirmanter og ledere, og flere nye vennskap 
har blitt stiftet og gamle venner har blitt enda bedre venner. 

Sammen har vi bada, spilt fotball, volleyball og 
spilt bingo. Vi har lært om ulike tema; Jesus, om 
hva man kan gjøre i kristne fellesskap, og hvordan 
Jesu siste tid på jorda var. Vi har lest i Bibelen, 
og snakket sammen om små og store spørsmål 
i livet. Kristuskransen, som alle konfirmantene 
har perlet, har vært i bruk, i bønner og regler og 
perlevandring med ulike poster. 

Maten på stedet er upåklagelig og vi har hatt 
gode måltidsfellesskap. Det har vært mye tid til 
show og gøy, med konkurranser, quiz og lek. 

Hver kveld har vi avsluttet i kirka med skum
rings. En rolig kveldsavslutning hvor konfirman

 SE LISTEN 
over årets 

konfirmanter 
på side 14 

tene sitter hver for seg i kirkerommet, og får 
landet etter en lang dag. Der er det også  
mulig het til å tenne lys, skrive bønner og lytte  
til musikk, og det settes stor pris på! 

Torsdag hadde vi sponsorløp, med farger, vann, 
hinderløype og gøy, til inntekt for et av misjons
prosjektene våre: Bukas Palad på Filip pinene.  
Det er fint å gjøre en innsats for andre! 

Vi har det bra på leir! Og når du leser dette  
er vi hjemme fra leir, har hatt samtaleguds
tjeneste og nærmer oss selve konfirmasjonene. 
Det gleder vi oss også til! 
Konfirmasjonsgudstjenestene er 10. og 11. september

Skumrings ... 
Ledere klare til å ønske 
konfirmantene velkommen

Sponsorløpet med farge
pulver var stor stas!

... og fritid. 

Tekst og foto: Helene Huse, Marie Skarrebo Jørgensen og Geir André Nagvik
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TAKK, 
LOMMEDALEN 
MENIGHET

 
Da takker jeg for meg. I januar 2017 
gikk jeg spent opp kirkebakken. Nervene 
kriblet, og jeg visste lite hva de neste 5,5 
årene skulle by på. Så takk, Lommedalen 
menighet for at jeg fikk være ungdomsar-
beideren deres. Jeg har lært så utrolig mye 
om meg selv og hvor fantastisk ungdom er. 
Som et adjø sier jeg som de sier i Portveien 
2 (fri gjengivelse): «Aldri skal jeg glemme 
det vi delte du og jeg, aldri skal jeg glemme 
alt du er for meg.»

SKAPEREN
mye på frivilligheten. Vi hadde ikke hatt sjans til 
å opprettholde samme tilbud, og som jeg er stolt 
av, uten de frivillige.

Frivillighet er imidlertid ingen konstant stør
relse, den må pleies, vedlikeholdes og fornyes. 
Og det er et arbeide Ivar Ødegaard har et tydelig 
fokus på.

– Vi trenger stadig nye frivillige, både for 
å avlaste andre og for å komme i gang med 
nye prosjekter. Vi er avhengig av kontinuerlig 
rekruttering, og da henter jeg fra min erfaring 
fra næringslivet. Det handler om se dem som 
ønsker å engasjere seg, gi dem feedback, og da 
tenker jeg at ordet takk er viktig.

Og til dem som har lyst til å engasjere seg 
som frivillige i Lommedalen kirke, så har Øde
gaard ett budskap: Bruk det du er utrustet med. 
Vi trenger både krefter og hoder.

Jonas Dalbakken
Ungdomsarbeider

HØSTDUGNAD 
LØRDAG 15. OKTOBER KL. 10–16

 

Kom og bidra med stort og smått av rengjøring,  
oppussing og reparasjoner i kirka vår, eller kanskje  
du vil håndtere vaffelpressa? Vi steamer alle stolene, 
vi rydder og vasker. Vi gjør 
det pent utenfor kirken. 
Oppgaver og hygge for store 
og små. Ta gjerne med sag 
og rake, oppvaskhansker og 
kanskje en maleskjorte.

DETTE SKJER PÅ  
TEN SING I HØST:

Filmklubb // LOTR, 
HP, SW, Marvel 

Vaffelonsdager

Tacofredag +  
Ten Sing = sant

Følg oss på 
Instagram
lommedalentensing

Ivar Ødegaard er en av de sentrale i frivillighetsarbeidet i Lommedalen 
kirke. Det som motiverer ham er å skape, både for egen del og g jennom 
andre. Og i bunnen ligger troen som et fundament.

– Jeg trives med å se at ting utvikler seg. Frivil
lighetsarbeidet gir meg energi, og jeg er jo ikke 
kjent for å sitte stille. Jeg må ha aktivitet rundt 
meg, enten sammen med andre eller på eget 
initiativ.

Drivkraft
Ivar Ødegaard, 57 år og til daglig partner og 
daglig leder i utvelgelses og konsulentselskapet 
Solér, er strengt tatt bare født sånn, altså med en 
energi og et engasjement for å bidra. Han fikk det 
med seg fra oppveksten og gjennom genene.

Hans engasjement handler om egne ideer, 
men likeså mye andres forslag og innspill. Det 
er likevel ikke tilstrekkelig for at prosjekter, 
arrangementer og dugnader skal bli gjennom
ført. Det trengs en drivkraft. Og den har Ivar 
Ødegaard.

– Når det butter i mot, så er det ikke helt meg 
å gi opp. Da bretter jeg heller opp ermene der
som noen gir seg, og får med noen andre eller 
gjør det selv.

Motivere andre
I Lommedalen menighet har han vært med siden 
før kirken ble bygget. Det startet med prosjekt
gruppen for kirkebygget, og da fikk han mulighet 
til å trekke veksler på sin jobberfaring.

– Det å få prosjektet oppe og gå krevde å få inn 
folk med kompetanse, rekruttere og motivere. 

Dette er elementer han mener er viktig for at 
et frivillighetsarbeid skal fungere best mulig, og 
som han ser på som sentralt i hans eget bidrag i 
frivilligheten.

– Jeg opplever at jeg har en evne til å tilret

telegge og se andres talenter og kapasiteter og 
avdekke hvor motivasjonen er. For det å sette 
noen til en oppgave de verken er motivert til, 
kompetent for eller har lyst på, vil ikke fungere. 
Ved å finne ut kompetanse og ferdighetsnivå, så 
kan man skape ganske mye.

Troen som fundament
Ivar Ødegaard hadde neppe vært å finne blant de 
ivrigste frivillige om det ikke hadde vært for troen 
hans. Det var den som trakk ham inn i kirken al
lerede i oppveksten, og det er den som har holdt 
ham i Lommedalen kirke i over 25 år. Det er også 
troen som gir ham et stort hjerte for kirken og 
den posisjonen den har i lokalsamfunnet.

– Kirken har en sentral plass lokalt her i 
Lommedalen og på Bærums Verk, mens vi andre 
steder i landet ser at kirken mister noe av sin 
posisjon.

De frivillige avgjørende
Men denne sentrale plassen hadde neppe vært 
mulig om det ikke hadde vært for frivilligheten. 
Det er Ødegaard overbevist om.

– Jeg tror frivilligheten er ubeskrivelig viktig 
for Lommedalen kirke. Veldig mange av de aktivi
tetene som ikke staben tar seg av til daglig er det 
lagt opp til at de frivillige skal håndtere. Vi hadde 
aldri vært i nærheten av å ha den menigheten vi 
har uten de frivillige. 

Og de frivilliges rolle har blitt enda viktigere 
i en tid hvor bevilgningene fra det offentlige er 
redusert.

– Vi må jo ta vare på den kirken vi har fått 
muligheten til å bruke. Og da står og faller det 

 VI INVITERER 
DUGNADSGJENGEN 
til kaffe og vafler fra kl. 10

og pølselunsj kl. 13.
Velkommen! 

Ta kontakt med 
barnekoordinator Karen Elise Teigum på mail kt282@kirken.no, sms 982 67 805 

eller sokneprest Elise Bjerkreim-Bentzen på eb467@kirken.no.

FØNSKER DU Å VÆRE MED  
SOM FRIVILLIG?

Tekst: Alexander Berg jr.
Foto: Privat

ENGASJERT: Ivar Ødegaard bidrar i de fleste sammen
henger i Lommedalen kirke, fra å servere på kirkekaffen, 
via planlegging av julemessen til å motivere frivillige. 
I bunnen ligger troen og en medfødt lyst til å bidra og 
engasjere seg.
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67 56 00 00  www.tribo.no
 Lommedalsveien 230,  
 1350 Lommedalen

 E-post: info@tribo.no
 Leverandør av alt innen rørleggertjenester,  
 samt sanitær og varmemateriell

Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200  F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man–fredag 12.00–22.30 lørdag 13.00–22.30 og søndag 13.00–20.00

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

VIL DU HA EN 
ANNONSE I KIRKEPOST?

Kontakt Vibeke Thunes Olsen
Epost: vo679@kirken.no

Telefon: 415 10 750 
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PÅSKEFEIRING 

HJEMME 

Ideer til pynt, mat og mer

– LES MER PÅ SIDE 4–11

MULIGHETER  

I MOTGANGSTIDER 

Avlyst konfirmantleir ble til podcast

– LES MER PÅ SIDE 12

MUSIKK 
I PÅSKEN

Spillelister for påsken

– LES MER PÅ SIDE 13

FOR -
TEL LINGENS 

KRAFT

PÅSKE

SE SIDE 2
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NY KUNST 
I KIRKEN 
Minnenisje

– LES MER PÅ SIDE 4

ET NYTT BEGREP  
ÅPNET OPP 
Bokutgivelse

– LES MER PÅ SIDE 10

GRAVFERD 
OG KORONA
Noen tanker

– LES MER PÅ SIDE 6

KONFIRMANT- 
LEIR

BILDER 
FRA SOMMERENS

SE SIDE 8
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MINNENISJEN NÅ I BRUK
Et rom i kirkerommet

– LES MER PÅ SIDE 5

HVA ER VITSEN  MED Å TRO PÅ GUD?Nye bibelkvelder i kirken
– LES MER PÅ SIDE 9

KONSERTER OG ARRANGEMENTERSe hva som skjer
– LES MER PÅ SIDE 4 OG 8

ÅRETSJULMESSE

27. OG 28. NOVEMBER

SE SIDE 6 OG 16 UTLEIE AV
KJELLEREN

Kjelleren i Lommedalen kirke  
kan leies for en rimelig penge til  

f.eks. barnebursdager og klassefester. 
Fult utstyrt kjøkken,  

5 sofaer, langbord med plass til 25, 
projektor og lerret m.m. 

Ta kontakt på 
post@lommedalen-menighet.no  
for mer informasjon og booking

GUDSTJENESTEKALENDER 
AUGUST
21.08.2022 11:00 Gudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Håvard Ringsevjen. Kick off for søndagsskolen.  
  Kirkekaffe. 
28.08.2022 18:00 Avskjedsgudstjeneste for prost Gunnar Næsheim v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Håvard Ringsevjen.  
  Korverket synger. Nattverd. Kirkekaffe. 

SEPTEMBER
04.09.2022 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. Offer til NMS misjonsprosjekt.  
  Comeback synger. Søndagsskole. Kirkekaffe.
10.09.2022 10:00, 
 12:30 
 15:00 Konfirmasjonsgudstjenester v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Ten Sing bidrar. 
  Offer til menighetens ungdomsarbeid.
11.09.2022 11:00 Konfirmasjonsgudstjenester v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Ten Sing bidrar. 
  Offer til menighetens ungdomsarbeid.
18.09.2022 11:00 Gudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Håvard Ringsevjen. Dåp. Nattverd. Offer til Bukas Palad.  
  Lommedalskoret synger. Søndagsskole. Kirkekaffe. 
25.09.2022 11:00 Gudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Håvard Ringsevjen. Dåp. Nattverd. 4årsbok. 
  Offer til menighetens barnearbeid. Glamigos synger. Kirkekaffe. 
09.10.2022 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. Dåp. Nattverd. 
  Offer til menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

OKTOBER
16.10.2022 11:00 Gudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Håvard Ringsevjen. Dåp. Nattverd. Førskolesøndag.  
  Offer til MF - menighetsfakultetet. Vokalkompaniet synger. Søndagsskole. Kirkekaffe. 
23.10.2022 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. Dåp. Nattverd. Barnefestival 
  for 4.-7.trinn med KFUK-KFUM. Offer til TV-aksjonen 2022. TweenStars synger. Kirkekaffe. 
30.10.2022 11:00 Bots- og bønnedag. Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. Nattverd. 
  Offer til menighetens eget arbeid. Søndagsskole. Kirkekaffe. 

NOVEMBER
06.11.2022 11:00 Allehelgensgudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Håvard Ringsevjen. Nattverd. 
  Offer til Kirkens SOS Norge. Søndagsskole. Kirkekaffe. 
13.11.2022 11:00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. Nattverd. 
  Offer til menighetens eget arbeid. Ten Sing synger. Søndagsskole. Kirkekaffe.
20.11.2022 11:00 Gudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Håvard Ringsevjen. Dåp. Nattverd. 
  Besøk fra og offer til Stefanusalliansen. Korverket synger. Søndagsskole. Kirkekaffe. 
27.11.2022 11:00 Gudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Håvard Ringsevjen. Comeback synger. 
  Søndagsskole. Kirkekaffe.    

Med forbehold om endringer. Følg med på Facebook: Lommedalen kirke og på www.lommedalen-menighet.no

STED: Lommedalen kirke

Industriveien 48, 1337 Sandvika 
Telefon 960 15 650
www.sandvikaror.no 

Alt innen varme og sanitær. 

Industriveien 48, 1337 Sandvika 
Telefon 960 15 650
www.sandvikaror.no 

Alt innen varme og sanitær. 

FRA KIRKEBOKA: Perioden 22. mars til 1. juli 2022

VIGDE
Trine Øvergård 
og Oscar Sinclair Varre

Line Theisen 
og Paul Wright

Caroline Eng 
og Henning Mysterud

Karoline Madsen 
og Peter Stray

Camilla Margrethe Berntsen 
og Tommy Buksrud

DØDE
Arnold Teigset
Olav Ragnar Engen
Kjell Arne Nielsen
Gerd Ragnhild Svedberg
Erna Sofie Karlsen Sjøberg
Aud Reidun Klemp Reinsfelt
Ingrid Margrethe Mørk
Walther Steen-Hansen
Rolf Engelstad
John-Kåre Christensen
Viggo Eriksen
Åse Olsen
Kjell Martin Jonassen
Nils Isak Fossen
Line Morgenstierne
Alfred Morgan Olsen
Liv Ludvigsen
Erna Solveig Bergerud

DØPTE
Solveig Skutlaberg
Sienna Anastasia Rasmussen
Emma Antonette Gilhuus Hvass
Trygve Sveen Fosdal
Emrik Ilstad Hågensen
Saga Kristín Bakke Havgar
Lennox Halvorsen Engeland
Samule Daniel De Younge
Sebastian Hesselroth Lange  
(Eiksmarka kirke)
Vilmer Andreas Theimann Halle
Emil Dahl Gunhildrud
Felix Bondkall Dehli
Ulrik Otgard Waage
Herman Emil Moestue Sannes
Tor Andersen (Jar kirke)
Selma Strande Olsen
Tiril Hauge 

 HUSK
JULEMESSA 

26. og 27. 
november 
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KONFIRMANTER 
LØRDAG 10. SEPTEMBER  
KL. 10.00 
Alette Hageselle Bryde
Carina Niccola Østli Jacobsen
Christian BrudevoldVassend
Haakon Hansteensen
Jakob Turzer
Johannes Gram
Lasse Hopen
Leoni Torill Pedersen
Linn Ziener Thronsen
Linus Liljevold Alnes
Martine Hassel
Mathea Myhrum
Noah Reidar Bachmann
Olea Torsteinsena
  

 

MENIGHETSBARNEHAGEN

Assistent
Kasia Pawlowicz

Styrer 
Mari Alnæs

Assistent
Berit Gundersen

Assistent
Eivor Mirjam Klungnes Berg

Pedagogisk leder  
Josefin Konradsen

Pedagogisk leder
Sverre Alnæs

Kapellan 
Marie Skarrebo Jørgensen
Epost: ms533@kirken.no  
Telefon: 954 43 988

Kirkeforvalter/daglig leder
Vibeke Thunes Olsen 
Epost: vo679@kirken.no 
Telefon: 415 10 750

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
Epost: in595@kirken.no 
Telefon: 982 67 810

Kateket
Geir André Nagvik
Epost: gn693@kirken.no 
Telefon: 982 67 827

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
Epost: lr843@kirken.no
Telefon: 936 90 859

Sekretær
Therese Christensen
Epost: tc367@kirken.no
Telefon: 67 500 700 / 67 500 522

Diakoniarbeider
AnneKari Kobbevik 
Epost: annekari@kobbevik.com
Telefon: 976 03 500

Sokneprest
Elise BjerkreimBentzen  
Epost: eb467@kirken.no  
Telefon: 67 500 703 / 91 37 18 34 

Barne-og ungdomskoordinator
Karen Elise Teigum
Epost: kt282@kirken.no
Telefon: 982 67 805

Kantor
Håvard Ringsevjen
Epost: HR778@kirken.no
Telefon: 404 46 123

Ungdomsarbeider musikk
Herman Kirkenær Krogh
Epost: HK669@kirken.no
Telefon: 451 23 965

 

Utgiver: Lommedalen menighetsråd. 
Ansvarlige redaktører:  
Menighetsrådsleder Steinar Sannes og  
sokneprest Elise BjerkreimBentzen. 
Redaksjon: Knut Grønvik og Vibeke Thunes 
Olsen. 
Fotografer: Oddvar Tveito, David Brooks, 
Ketil Grøtting, Vibeke Thunes Olsen m.fl.
Layout: www.aasebie.no
Trykk: Trykk Service AS  
Har du tips til redaksjonen eller ønsker  
å kjøpe annonseplass i Kirkepost?  
Ta kontakt med kirkeforvalter Vibeke 
Thunes Olsen på epost vo679@kirken.no.  
Kirkepost utkommer med tre nummer  
i 2022. Neste nummer kommer i november.

KIRKEP   ST

LOMMEDALEN KIRKE: 
Telefon: Ring Kirketorget 67 500 500  
(mandag–fredag kl. 09.00–15.00)
Eller direkte til den ansatte du søker  
(se telefonnummer under ansatte).
Epost: post.lommedalen@kirken.no 
www.lommedalenmenighet.no
Facebook Lommedalen kirke og  
Facebook Lommedalen Ten Sing
Menighetens kontonummer: 8380.08.68664

LOMMEDALEN 
MENIGHETS BARNEHAGE:
Telefon: 982 67 809
Skollerudveien 100, 1350 Lommedalen
Epost: lombarn@gmail.com

KIRKENS HUS I SANDVIKA: 
Servicekontor for alle menighetene i Bærum 
Telefontid mandag – fredag: kl. 09.00–15.00 
Telefon: 67 500 500 
Rådmann Halmrast vei 14 
www.baerumkirken.no
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DEN NORSKE KIRKE
Lommedalen menighet

LOMMEDALEN MENIGHET

KIRKENS NYHETSBREV: 
Bruk QRkode til å melde deg på 
kirkens nyhetsbrev som kommer 
hver torsdag utenom skoleferier.

FRA KANTOREN

Assistent
Ada Rieber

MUSIKK OG SOMMER
Det er et hav av repertoar som er knyttet til 
sommerårstiden. Inspirert av en pikes linhår, 
blafrende i sommervinden: «La fille aux chev-
eux de lin» (Piken med linhåret), et fantastisk 
preludium av Debussy, basert på ordene til et 
sommerlig dikt av Leconte de Lisle. Edvard 
Griegs velkjente lyriske stykker, med bl.a. Som-
merfugl fra op. 43, bør nevnes. Jeg synes det er 
mye sommer i Griegs musikk. Mye sommerlig 
musikk er lys, vakker og glad. Og det er kanskje 
ikke så rart! 

Pollenallergikere 
Men er sommer bare bra? Kanskje ikke for alle 
pollenallergikere, som f.eks. Antonio Vivaldi 
(1678–1741). Han hadde både allergi og astma, 
og måtte derfor gi opp å spille blåseinstrument-
er blant annet. Men den røde presten, som han 
ble kalt siden han også var utdannet prest og 
hadde rødt hår, var en fabelaktig fiolinist. Mest 
kjent er kanskje hans komposisjon over de fire 
årstider, og her er selvsagt sommeren også 
inkludert. Men 2. satsen, hvorfor er den så trist? 
Er det en klage over hans plagsomme allergi? 
Eller kanskje frykt for et uvær som er på vei 
i det fjerne, og som bryter ut i full styrke i 3. 
satsen. Denne siste satsen må være et av histo-
riens første eksempler på heavy metal-musikk! 
For en rocka prest han måtte være! 

Vuggesang fra operaen
Summertime av George Gershwin bør også 
nevnes. En slags vuggesang fra operaen Porgy 
and Bess. Gershwin forente klassisk musikk 
med jazz og blues, og denne noe melankolske 
sangen har blitt stående som en viktig klassiker. 

Felix Mendelssohn skrev musikk til Shake-
speares kjente komedie «En midtsommernatts-
drøm». Mendelssohn, som var et vidunderbarn 
sammenlignbar med Mozart, skrev første del 

da han var bare 17 år gammel, og senere 
utvidet han musikken og inkluderte også den 
velkjente bryllupsmarsjen, som brukes flittig 
til vielser over hele landet, typisk om sommer-
en. 

Fra nyere tid kan nevnes bl.a. Sommer-
natt ved fjorden, skrevet av Ketil Bjørnstad 
på 1970-tallet. Her sitter Hans Jæger og Oda 
Larsson i en pram ute på fjorden en sommer-
natt. Musikken og dens akkordvendinger er 
flott og kreativ, selv om komponisten selv var 
nær ved å kaste hele verket i søppelbøtta inntil 
han kom på et mellomspill mellom versene 
som gjorde sangen fortjent til å leve videre. 
Godt for oss! 

Ut mot havet
Til slutt vil jeg nevne en fantastisk melodi av 
den ikke så altfor kjente norske komponisten 
og organisten Edvard Fliflet Bræin: «Ut mot 
havet». Skrevet i Kristiansund skildrer det 
utsikten mot det store og mektige havet og 
miljøet i nordvestlandsbyen. Sommeren er fort 
over, men da kan man se nostalgisk tilbake 
med disse tonene av Bræin. Og som Lars 
Lillo-Stenberg sier: «Når du en gang kommer 
neste sommer, skal vi atter drikke vin, og vi 
skal snakke sammen om de samme gamle 
ting.» 

Håvard Ringsevjen
Kantot 

Teknikk-ansvarlig
Helene Huse
Telefon: 481 92 432

Diakoniarbeider (eldrediakon)
Brita Grønvik
Epost: bgroenvik@yahoo.no
Telefon: 932 67 174

KONFIRMANTER I MAI (bildet)  
Tredje rad:  
Iselin Elise Eikenes
Vilde Har viken
Elin Thunes Olsen
Ella Thygesen
Karin Ranes Aslaksen
Andre rad:  
Tobias Bencsik Fagernes
Trym Andre Trollbu Isaksen
Mina Basberg
Celine Granli
Samuel Daniel De Younge  
Kateket Geir André Nagvik
Første rad:  
Ida  Marie Bencsik Fagernes
Fredrik Sandsbraaten
Emil Kristoffer Røed Høvik
Pernille With  
Kapellan Marie Skarrebo Jørgensen

KONFIRMANTER 2022

KONFIRMANTER 
LØRDAG 10. SEPTEMBER  
KL. 12.30 
Einar Opsahl KrohnNydal
Eskil Anskau
Henrik Bremtun
Håvard Audahl Vik
Juli Heiland
Kaja Funderud Skomakerstuen
Kristine Nilsson Ekornes
Leah Noomi Fåsetbru
Ludvig Christoffer BeckVehre
Marius Jansen Hanken
Mats Herheim
Mats Jansen Hanken
Mikkel Alexander Kosstad
Philip Strand Valland
Thea Marie Riset
Victor Gjone Bråthen

KONFIRMANTER 
LØRDAG 10. SEPTEMBER 
KL. 15.00 
Alexander Norland Johnsen
Connor Thomas Nygård Farnell
Elias Eikenæs Bakken
Ellinor Svartedal
Hanna Hjelle
Ingeborg Hamnes Myrdal
Iselin Veiseth
Johanne Wiik Sørnmo
Madeleine Korsnes
Maia Kristine Bjerke
Marius Gjul WrollEvensen
Mathilde Skogstad Messiha
Milla Simikic
Ola Andreas Lindbråten
Pia Elizabeth Brustad
Sofia Louise Breivik
Stefan Drange Hole
Vårin Karine Rinø

  
KONFIRMANTER 
SØNDAG 11. SEPTEMBER 
KL. 11.00 
Astrid Laugen
Eskil Risvand Myrseth
Eva Marie Andersen
Halvard Orten Strømmen
Kristoffer Flaten Slåtten
Lukas Kahrs Andersen
Nathalie Sjøblom
Nora Othilie Bergkåsa Hansen
Oscar Alexander ByggeDalen
Robin Lille Skogmo
Sebastian Fossberg Haug
Sindre Ruud Møller
Solveig Grimstad Fedje

 SE BILDER 
fra sommerens 
konfirmantleir 
på side 8 og 9



BABYSANG – FOR BABYER  
– OG MAMMAER OG PAPPAER  
I BARSELPERMISJON
Mandager kl. 11:00 
Fra 29.august til 28.november 
Sang – rytmer – prat. Hyggelig – avslappende 
– fint. Ta gjerne med matpakke, så spiser vi 
sammen etter sangstunden. Vi serverer kaffe og 
te. Og vafler én gang i måneden! Babysang er 
for alle som er hjemme med småbarn. Vi synger 
med de stemmene vi har. For ditt barn er din 
stemme den fineste. Det er helt gratis å delta. 
Velkommen store og små! 

 

TOSTEMT – FOR 2-ÅRINGER
To tirsdagssamlinger;  
13. og 20. september kl.17:00–18:00 
Velkommen til sangstund m/kveldsmat! Vi synger 
og lager rytmer, og avslutter med å spise kvelds
mat sammen. Barna får kirkas egen produserte 
CD for 2åringer, ”Kjære Gud, ta hånden min”. 
Invitasjoner sendes ut til alle barn født i 2020* 
når det nærmer seg. 

BARNESANG – FOR 
3-ÅRINGER 
26. august, 28. oktober og 18. november
I forbindelse med tre av høstens TacoFredag’er 
blir det barnesang, hvor 2019barn er spesielt 
inviterte. Vi synger noen kjente barnesanger – og 
lærer noen nye. Invitasjoner sendes ut til alle 
barn født i 2019* når det nærmer seg.

4-ÅRSHELG – FOR 4-ÅRINGER 
24. og 25. september
Vi inviterer alle barn som blir 4 år i løpet av 2022 
til 4årshelg! Lørdag begynner vi kl10 og holder 
på til kl12. Da blir vi kjent med kirka vår, synger, 

FINT FOR 
BARN I KIRKA

hører en fortelling fra Bibelen og skaper noe fint 
med hendene våre. Søndag møtes vi til guds
tjeneste. Da vil barna få utdelt 4årsboken sin. 
Og barnekoret Glamigos synger. Invitasjoner* 
sendes ut til alle barn født i 2018. 

FØRSKOLESØNDAG  
– FOR 5-ÅRINGER 
16. oktober
Vet du at vi har søndagsskole i kirken hver 
søndag? Vi inviterer* alle førskolebarn, barn født 
i 2017 – bli med og opplev søndagsskolen vår! 

SOMMERKIRKEKLUBB  
– FOR ALLE KOMMENDE 
2.-KLASSINGER  
18. og 19.august kl9-14
Disse to dagene er det planleggingsdager 
for barneskolene og vi åpner kirken for som
merklubb. Lek, aktivitet, sang, hoppestrikk, 
ballspill og is. Sammen blir vi bedre kjent med 
hverandre og Jesu historie. Invitasjoner* sendes 
ut til alle barn født i 2015. 

BARNEFESTIVAL  
– FOR ALLE I 4.–7.TRINN  
22.-23.oktober
KFUKKFUM sin barnefestival arrangeres også  
i år i kirka vår! Lek, aktiviteter, show og mye gøy! 
Mer info og påmelding kommer – følg med! 

LYS VÅKEN – FOR 11-ÅRINGER  
3.–4. desember
Bli med på overnatting i kirken for 6.klassinger. 
Vi blir bedre kjent med Gud, hverandre og kirken 
vår, med lek, festmiddag og gudstjeneste. Invita
sjoner* sendes ut til alle barn født i 2011.

TWEENSKLUBB  
– FOR ALLE I 4.-7-TRINN  
26. august, 23. september, 28. oktober og 
18. november
Lek, aktivitet og mye moro for alle som går i 
4.7.trinn. Vi begynner kl14, men det er bare å 
komme så snart skolen er ferdig. Vi holder på 
frem til TacoFredag begynner kl.16.45. Gratis 
taco for alle barn som er med i Tweensklubben!

TACOFREDAG  
26. august, 23. september, 28. oktober og 
18. november
Kom og spis fredagstacoen i kirka og slipp 
oppvasken! Taco serveres for en billig penge fra 
kl.16.45. Håper vi sees til middag denne høsten.

ÅPEN KIRKE  
– FOR BARNEHAGEBARN  
MED FAMILIER  
28. oktober kl. 10–14
Denne fredagen er det planleggingsdag for 
barnehagene i dalen. Vi holder kirkedøren 
åpen – kom, lek og spis en vaffel. Kl. 10.30 
blir det samlingsstund. Ingen påmelding, 
men si gjerne ifra til barnekoordinator  
Karen Elise (982 67 805) om dere kommer. 

HAR DU SPØRSMÅL? 
Ta kontakt med barnekoordinator  
Karen Elise Teigum, telefon 982 67 805  
epost: kt282@kirken.no eller
menighetspedagog Ida Burud Nilsen,  
telefon 982 67 810, epost: in595@kirken.no 

Har du en baby eller et barn som fyller 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11 eller 12 år 
i løpet av 2022? Her er noe av alt det som skjer denne høsten:

*Invitasjonen går til alle barn som er døpt eller registrert medlem 
i Den norske kirke. Det betyr imidlertid ikke at man må være 
døpt eller medlem for å delta. Alle barn er hjertelig velkomne! 

Bli gjerne 
med i gruppen 

«Barn i 
Lommedalen 

kirken


